別記第3号様式（第6条関係）

長洲町人材バンク登録変更届
年　 　月　　 日
長洲町長　様

下記のとおり、長洲町人材バンクの登録事項に変更が生じたため、長洲町人材バンク設置要綱第6条の規定により、下記内容の登録を申請します。
記
	登録者氏名
	＜個人の場合＞
（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	生年月日
	年
月　　　　日

	登録団体名
	＜団体の場合記入＞
（ふりがな）

	代表者名
	（ふりがな）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	登録者の住所・連絡先
	〒　　　　－

	電話番号

	携帯番号

	登録分野
	☐教育一般　　☐福祉一般　　☐産業・経済　　☐文化・芸術　　☐スポーツ・レクリエーション　☐家庭生活・趣味　　☐市民生活・国際関係・コミュニティ
☐その他　（　　　　　　　　　　　　　　　）

	指導・協力内容

	資格等

	報酬
	☐有　（　　　　　　　　　　　　　円／　１回or１時間）　　・　　　☐無
□要相談

	実費
	☐有　[交通費　材料費　教材費　資料　（　　　　　　　　）等）　・　　　☐無

※登録者氏名・団体名及び変更箇所を記入してください。